– Lovran, 2009. – № 7(1). – С. 145-148.

⁹ Новинки. Стан здоров'я д-ра Івана Франка // Діло. – Ч. 28. – 8 лютого. – Львів, 1909. – С. 3.

¹⁰ Франко І. Лист до В. Доманицького від 2 квітня 1908 р. з Липика... – С. 187-188.

¹¹ Всячина // Галичанинь. – Львовь, 1909. – 11(24) февраля. – С. 3.

¹² Новинки. Д-р Іван Франко... // Діло. – Ч. 37. – 20 лютого. – Львів, 1909. – С. 4.

¹³ Франко А. Лист до К. Бандрівського від 22 лютого 1909 р. з Ловрана. – І. Л. – Ф. 3. – Спр. 2490. – С. 65.

¹⁴ Там само. – С. 65-66.

¹⁵ Дана стаття підписана під криптонімом Надія К. У “Словнику українських псевдонімів”, який підготував О. І. Дей, вказується, що під таким підписом друкувалася на сторінках газети “Рада” Надія Кибальчич (Козловська). Див. про це у: Дей О. І. Словник українських псевдонімів та криптонімів (XVI – XX ст.). – К., 1969. – С. 265.

¹⁶ Див. про це докладніше у: К[ибальчич] Н. З побережжя Адриатики. Lovrana // Рада. Газета політична, економічна і літературна. – К., 1908. – № 67. – 20 марта (2 квітня). – С. 1.; К[ибальчич] Н. Побережжя Адриатики. Lovrana. II. // Рада. Газета політична, економічна і літературна. – К., 1908. – № 99. – 30 априля (13 травня). – С. 3.

¹⁷ Карманський П. Льоврана // Діло. – Ч. 126. – 8 червня. – Львів, 1908. – С. 1.

¹⁸ Там само.

¹⁹ Див. наприклад, адреси з листів до Н.